

Wykaz uwzględnianych w pensum obciążeń niebędących zajęciami regularnymi

Maksymalna liczba uwzględnionych godzin nie może przekroczyć $\frac{1}{3}$ wymiaru pensum. Uwzględnienie w pensum niektórych obciążeń wymaga ustaleń z Dziekanem lub prodziekanem ds. studenckich.

Lp.	Rodzaj obciążenia	Liczba godzin	Sposób obliczania i uwagi
1	Zajęcia związane z trzecią misją uczelni	bez ograniczeń	zrealizowane godziny, w porozumieniu z prodziekanem ds. studenckich
2	Organizacja zajęć cyklicznych związanych z trzecią misją uczelni	30	za cykl zajęć trwający przez semestr, w porozumieniu z prodziekanem ds. studenckich
3	Organizacja jednorazowych wydarzeń związanych z trzecią misją uczelni	do 30	w porozumieniu z prodziekanem ds. studenckich
4	Warsztaty i pracownie specjalistyczne dla studentów na studiach drugiego stopnia – indywidualna praca ze studentem	10	rocznie za studenta
5	Zajęcia w Pracowni Fizycznej dla Zaawansowanych dla studentów drugiego stopnia – indywidualna praca ze studentem	10	rocznie za studenta
6	Opieka nad studentem wygłaszającym referat na proseminarium	do 10	5 za studenta, dla osób nieprowadzących proseminarium
7	Zajęcia w ramach przedmiotów typu pracownia licencjacka - indywidualna praca ze studentem	bez ograniczeń	20 za studenta kończącego studia do 30 września danego roku akademickiego; zajęcia nie muszą być prowadzone przez opiekuna pracy licencjackiej; do podziału, jeśli dotyczy; nie przysługuje w przypadku realizowania pracy poza UW; weryfikuje prodziekan ds. studenckich
8	Zajęcia w ramach przedmiotów typu pracownia magisterska - indywidualna praca ze studentem	bez ograniczeń	30 za studenta kończącego studia do 30 września danego roku akademickiego; zajęcia nie muszą być prowadzone przez opiekuna pracy magisterskiej; do podziału, jeśli dotyczy; nie przysługuje w przypadku realizowania pracy poza UW; weryfikuje prodziekan ds. studenckich

9	Opieka nad doktorantem	20	rocznie za doktoranta, do podziału między opiekunów, jeśli dotyczy
10	Opieka nad praktykami zawodowymi dla kierunku	30	rocznie
11	Opieka nad grupą studentów	30	rocznie, po powołaniu przez prodziekana ds. studenckich
12	Kierowanie kierunkiem studiów	60	rocznie
13	Opieka nad organizacją studencką	15	rocznie, za organizację
14	Przygotowywanie i redagowanie portali edukacyjnych	do 60	rocznie, w porozumieniu z Dziekanem
15	Przygotowanie nowego ćwiczenia na pracowni dydaktycznej	do 60	jednorazowo, w porozumieniu z prodziekanem ds. studenckich
16	Wdrożenie nowego ćwiczenia na pracowni dydaktycznej	do 60	jednorazowo, w porozumieniu z prodziekanem ds. studenckich
17	Udział w regionalnych i ogólnopolskich komitetach olimpiad przedmiotowych	do 60	rocznie, w porozumieniu z prodziekanem ds. studenckich
18	Koordinacja międzynarodowej wymiany studentów	do 30	rocznie
19	Opieka nad biblioteką	do 30	rocznie
20	Seminaria i inne zajęcia z referatami zaproszonych gości	do liczby godzin w planie zajęć	do podziału między prowadzących seminarium, uwzględnia się zajęcia zrealizowane w tym trybie
21	Opieka nad studentem kierunku fizyka, pierwszego stopnia, ścieżka indywidualna	10	za studenta
22	Opieka nad studentem kierunku fizyka, pierwszego stopnia, ścieżka indywidualna realizującym indywidualną pracę w laboratorium badawczym	10	za studenta
23	Zajęcia prowadzone w języku innym niż język polski i niebędącym językiem ojczystym dla prowadzącego	50% wymiaru godzinowego zajęć	nie dotyczy seminariów

23	drugi i kolejny projekt prowadzony w ramach przedmiotów Zespołowy projekt studencki 1Z, 1L, 2Z, 2L	30	za każdy projekt w danym roku akademickim
24	opieka nad drugim i kolejnym Zespołowym projektem studenckim w ramach przedmiotów Z i L	do 1/6 wymiaru godzinowego przedmiotu	za każdy projekt w danym roku akademickim, należy uwzględnić liczbę rzeczywiście przepracowanych godzin
25	Koordinacja pracowni dydaktycznej, w której prowadzone są zajęcia dla studentów	60	rocznie, z obowiązkiem prowadzenia zajęć
26	Koordinacja pracowni fizycznej i elektronicznej	5	rocznie
27	Koordinacja indywidualnej pracy w laboratorium badawczym dla studentów kierunku fizyka, pierwszego stopnia, ścieżka indywidualne	30	rocznie
28	Koordinacja Pracowni technik pomiarowych w nanotechnologii	15	rocznie
29	Koordinacja Pracowni chemii	20	rocznie
30	Koordinacja Pracowni biologii molekularnej	30	rocznie
31	Koordinacja pracowni podstaw biofizyki	30	rocznie
32	Koordinacja pracowni biofizyki dla zaawansowanych	30	rocznie
33	Koordinacja praktikum	15	rocznie, godziny za koordynację dwóch lub więcej praktików dodają się do wielokrotności 15
34	Koordinacja zajęć w Pracowni Fizycznej dla Zaawansowanych dla studentów drugiego stopnia	30	semestralnie
35	Warsztaty dydaktyczne związane z koordynacją czterech i więcej grup ćwiczeniowych przez wykładowcę	1/3 liczby godzin wykładu, lecz nie mniej niż 30	za każdy wykład

36	Warsztaty dydaktyczne związane z pierwszym prowadzeniem wykładu z ćwiczeniami ujętego jako obowiązkowy lub jeden z obowiązkowych w programie studiów	1/3 liczby godzin wykładu, lecz nie mniej niż 30	za każdy wykład
----	--	--	-----------------